CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico, o aviso de Dispensa nº
007/2025, na forma do §  3° do Art. 75, da Lei Federal nº 14.133 de 1 de abril de 2021,
combinado com o inciso IV do §  1º do Art. 8º da Lei Federal nº 12.527 de 18 de novembro
de 2011, nos termos abaixo:
——————————————————————————————————————
AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(O) CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO
INTEGRADA DE RESIDUOS SOLIDOS, torna público que realizará as 14:00 do dia 22 de
agosto de 2025 , no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº
007/2025. Objeto: Contratação de Serviços de manutenção corretiva com reposição
de peças em Computadores e Impressoras e Recarga de Cartuchos e toner, para
atender as necessidades do Consorcio Intermunicipal de Gestão Integrada de
Resíduos Sólidos – COMARES – UCV .  Aviso de Dispensa Eletrônica à disposição na
Comissão de Contratação, no endereço: Rua Coronel Biá nº 041, Centro, Beberibe-Ce,
e no endereço eletrônico: comaresucv.ce.gov.br.  Informações pelo telefone  (85)
3113.0306, ou pelo email comaresucv@gmail.com.

Beberibe-Ce, 19 de agosto de 2025

assinado eletronicamente

Ana Lucia Nogueira Da Silva
AGENTE DE CONTRATAÇÃO